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关于做好 2016 年光伏扶贫电站
收益分配工作的通知

（2019）11 号

各乡镇人民政府、县发改委、县财政局、县供电公司、县光伏运

维公司：

2016 年光伏扶贫电站在 2018 年度的收益已全部结算到位，

现予以分配。具体情况如下:

一、标杆电价部分

结算2018年10月1日至2018年12月31日上网电量1008581

度，标杆电价收入 381142.76 元。

扣除增值税、附加税和光伏运维等费用后，实际可供分配收

益 296029.53 元。

二、财政补贴部分

结算2018年6月1日至2018年12月31日上网电量3645340

度，国家财政补贴 2194859.21 元。

扣除增值税、附加税和光伏运维等费用后，实际可供分配收

益 1362764.59 元。本次扣除的费用包括：本期的增值税、增值

税附加税及 2017 年 6 月 1 日到 2018 年 5 月 30 日国家补贴电价

的增值税和增值税附加税，运维服务费自 2018 年 10 月开始按上
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网电价（上网电价=基础电价+财政补贴）的 10%扣除。

请各乡镇抓紧办理资金拨付手续，按照《卢氏县村级光伏电

站收益分配管理办法》（卢政〔2017〕53 号）和卢脱贫办〔2018〕

21 号文件要求做好光伏扶贫电站收益分配管理。

特此通知

联系人: 曹祎婧 （扶贫办） 2256656

张 瑞 （运维公司） 15516315222

附件:1.卢氏县2016年光伏扶贫项目标杆电价结算/分配明细表

2.卢氏县2016年光伏扶贫项目财政补贴结算/分配明细表

3.扣减项目说明

卢氏县脱贫攻坚工作领导小组办公室

2019 年 4 月 7 日



附件1

卢氏县2016年光伏扶贫项目标杆电价结算/分配明细表
所属时间:2018年10月1日-2018年12月31日

序
目录代码  A B C D E F G H I J

项目
规模

结算发电
量kW·h

金额标杆
电价

国家财政
补贴电价

增值税16%
增值税
附加税

退税收入
智能监控
通讯光纤

租赁

运维服务
10%

可供分配的
净值

备注

号
电站名称

      逻辑公式 A*0.3779 A*0.6021 B/1.16*16% D项的10% B*10% B-D-E+F-H

1 官道口镇大岭村 150KW 18391 6949.96 11073.22 958.62 95.86 270.74 695.00 5471.23 

2 官道口镇黑牛 150KW 34558 13059.47 20807.37 1801.31 180.13 270.74 1305.95 10042.82 

3 官道口镇郭埝村 150KW 29431 11121.97 17720.41 1534.07 153.41 270.74 1112.20 8593.05 

4 狮子坪毛河 150KW 21649 8181.16 13034.86 1128.44 112.84 270.74 818.12 6392.50 

5 潘河砖楼 150KW 19010 7183.88 11445.92 990.88 99.09 270.74 718.39 5646.26 

6 潘河岗头岔路 150KW 28314 10699.86 17047.86 1475.84 147.58 270.74 1069.99 8277.19 

7 木桐乡拐峪村 150KW 20269 7659.66 12203.96 1056.50 105.65 270.74 765.97 6002.28 

8 双龙湾东虎岭村 150KW 20891 7894.71 12578.47 1088.93 108.89 270.74 789.47 6178.16 

9 徐家湾乡徐庄村 150KW 30856 11660.48 18578.40 1608.34 160.83 270.74 1166.05 8996.00 

10 沙河果角 150KW 29073 10986.69 17504.85 1515.41 151.54 270.74 1098.67 8491.81 

11 文峪石桥村 150KW 23747 8973.99 14298.07 1237.79 123.78 270.74 897.40 6985.76 

12 文峪吴家沟 150KW 13147 4968.25 7915.81 685.28 68.53 270.74 496.83 3988.36 

13 范里东寨 150KW 0 0.00 0.00 0.00 0.00 270.74 0.00 270.74 

14 范里柏坡村 150KW 23308 8808.09 14033.75 1214.91 121.49 270.74 880.81 6861.62 

15 范里冯家岭 150KW 27659 10452.34 16653.48 1441.70 144.17 270.74 1045.23 8091.97 

16 范里三门村 150KW 24294 9180.70 14627.42 1266.30 126.63 270.74 918.07 7140.44 

17 范里苗村 150KW 20415 7714.83 12291.87 1064.11 106.41 270.74 771.48 6043.56 

－ 3 －



序
目录代码  A B C D E F G H I J

项目
规模

结算发电
量kW·h

金额标杆
电价

国家财政
补贴电价

增值税16%
增值税
附加税

退税收入
智能监控
通讯光纤

租赁

运维服务
10%

可供分配的
净值

备注

号
电站名称

      逻辑公式 A*0.3779 A*0.6021 B/1.16*16% D项的10% B*10% B-D-E+F-H

18 横涧马窑村 150KW 19018 7186.90 11450.74 991.30 99.13 270.74 718.69 5648.53 

19 横涧大村 150KW 4454 1683.17 2681.75 232.16 23.22 270.74 168.32 1530.21 

20 横涧寺上、董家 300KW 24026 9079.43 14466.05 1252.33 125.23 541.48 907.94 7335.39 

21 官坡沙沟村 150KW 29026 10968.93 17476.55 1512.96 151.30 270.74 1096.89 8478.52 

22 官坡百花、蔡家 300KW 36385 13749.89 21907.41 1896.54 189.65 541.48 1374.99 10830.19 

23 瓦窑沟庙上 150KW 23876 9022.74 14375.74 1244.52 124.45 270.74 902.27 7022.24 

24 瓦窑沟高河 150KW 19522 7377.36 11754.20 1017.57 101.76 270.74 737.74 5791.04 

25 双槐树西茄、中桃花 300KW 42403 16024.09 25530.85 2210.22 221.02 541.48 1602.41 12531.92 

26 汤河大坪村小学 150KW 31035 11728.13 18686.17 1617.67 161.77 270.74 1172.81 9046.61 

27 汤河新坪村后坡 150KW 28049 10599.72 16888.30 1462.03 146.20 270.74 1059.97 8202.25 

28 朱阳关杜店村河滩 150KW 34251 12943.45 20622.53 1785.30 178.53 270.74 1294.35 9956.01 

29 朱阳关王店村 150KW 37689 14242.67 22692.55 1964.51 196.45 270.74 1424.27 10928.19 

30 五里川镇南峪沟 150KW 35997 13603.27 21673.79 1876.31 187.63 270.74 1360.33 10449.74 

31
东明高庄1、蒋渠、

北苏村
400KW 162598 61445.78 97900.26 8475.28 847.53 541.48 6144.58 46519.88 

32 东明高庄2 100KW 20020 7565.56 12054.04 1043.53 104.35 270.74 756.56 5931.86 

33 东明小湾村 150KW 22426 8474.79 13502.69 1168.94 116.89 270.74 847.48 6612.22 

34 杜关草店 150KW 15972 6035.82 9616.74 832.53 83.25 270.74 603.58 4787.20 

35
杜关草店1、南盘、

桑树沟
300KW 36822 13915.03 22170.53 1919.32 191.93 541.48 1391.50 10953.76 

总计： 1008581 381142.76 607266.62 52571.42 5257.14 10829.60 0.00 38114.28 296029.53 

注：退税收入为6月前余下的末退10829.51元，平均分到40个电站，6月后税局不再退税

－ 4 －



附件2

卢氏县2016年光伏扶贫项目财政补贴结算/分配明细表
所属时间:2018年6月1日-2018年12月31日

序

号

目录代码  A B C D E F G H I J K

项目
规模

结算发
电量
kW·h

国家财政补
贴电价

增值税16%
增值税附

加税
10-12月财政

补贴数
运维服务

10%
本次可供分
配的净值

第一次补贴分配末扣项目
净分配金额

电站名称

      逻辑公式
基数

增值税 附加税

A*0.6021 B/1.16*16% C项的10% 基数 E*10% B-C-D-F H/1.16*16% I*10% G-I-J

1 官道口镇大岭村 150KW 84075 50621.56 6982.28 698.23 11073.22 1107.32 41833.72 68805.59 9490.43 949.04 31394.25 

2 官道口镇黑牛 150KW 111321 67026.37 9245.02 924.50 20807.37 2080.74 54776.12 72844.84 10047.56 1004.76 43723.80 

3 官道口镇郭埝村 150KW 92644 55780.95 7693.92 769.39 17720.41 1772.04 45545.59 92424.53 12748.21 1274.82 31522.56 

4 狮子坪毛河 150KW 84718 51008.71 7035.68 703.57 13034.86 1303.49 41965.97 83326.43 11493.30 1149.33 29323.34 

5 潘河砖楼 150KW 81151 48861.02 6739.45 673.95 11445.92 1144.59 40303.03 79737.91 10998.33 1099.83 28204.86 

6 潘河岗头岔路 150KW 104471 62901.99 8676.14 867.61 17047.86 1704.79 51653.45 91306.66 12594.02 1259.40 37800.03 

7 木桐乡拐峪村 150KW 84043 50602.29 6979.63 697.96 12203.96 1220.40 41704.31 82288.40 11350.12 1135.01 29219.17 

8 双龙湾东虎岭村 150KW 85764 51638.50 7122.55 712.26 12578.47 1257.85 42545.85 85937.13 11853.40 1185.34 29507.11 

9 徐家湾乡徐庄村 150KW 87053 52414.61 7229.60 722.96 18578.40 1857.84 42604.21 53857.25 7428.59 742.86 34432.76 

10 沙河果角 150KW 102203 61536.43 8487.78 848.78 17504.85 1750.49 50449.38 82903.14 11434.92 1143.49 37870.97 

11 文峪石桥村 150KW 71320 42941.77 5923.00 592.30 14298.07 1429.81 34996.66 48313.72 6663.96 666.40 27666.30 

12 文峪吴家沟 150KW 54354 32726.54 4514.01 451.40 7915.81 791.58 26969.56 77473.19 10685.96 1068.60 15215.00 

13 范里东寨 150KW 71990 43345.18 5978.65 597.86 0.00 0.00 36768.67 60426.15 8334.64 833.46 27600.56 

14 范里柏坡村 150KW 101658 61208.28 8442.52 844.25 14033.75 1403.38 50518.13 75267.31 10381.70 1038.17 39098.27 

15 范里冯家岭 150KW 80139 48251.69 6655.41 665.54 16653.48 1665.35 39265.40 65949.22 9096.44 909.64 29259.31 

16 范里三门村 150KW 84199 50696.22 6992.58 699.26 14627.42 1462.74 41541.64 56791.27 7833.28 783.33 32925.03 

17 范里苗村 150KW 98919 59559.13 8215.05 821.51 12291.87 1229.19 49293.39 65745.71 9068.37 906.84 39318.17 

18 横涧马窑村 150KW 98720 59439.31 8198.53 819.85 11450.74 1145.07 49275.86 83746.09 11551.18 1155.12 36569.56 

19 横涧大村 150KW 59553 35856.86 4945.77 494.58 2681.75 268.18 30148.33 35018.74 4830.17 483.02 24835.15 

20 横涧寺上、董家 300KW 158743 95579.16 13183.33 1318.33 14466.05 1446.61 79630.89 175740.95 24240.13 2424.01 52966.75 

21 官坡沙沟村 150KW 87232 52522.39 7244.47 724.45 17476.55 1747.66 42805.82 115193.16 15888.71 1588.87 25328.24 

－ 5 －



序

号

目录代码  A B C D E F G H I J K

项目
规模

结算发
电量
kW·h

国家财政补
贴电价

增值税16%
增值税附

加税
10-12月财政

补贴数
运维服务

10%
本次可供分
配的净值

第一次补贴分配末扣项目
净分配金额

电站名称

      逻辑公式
基数

增值税 附加税

A*0.6021 B/1.16*16% C项的10% 基数 E*10% B-C-D-F H/1.16*16% I*10% G-I-J

22 官坡百花、蔡家 300KW 176892 106506.67 14690.58 1469.06 21907.41 2190.74 88156.30 122348.52 16875.66 1687.57 69593.08 

23 瓦窑沟庙上 150KW 91900 55332.99 7632.14 763.21 14375.74 1437.57 45500.07 75473.68 10410.16 1041.02 34048.89 

24 瓦窑沟高河 150KW 93622 56369.81 7775.15 777.51 11754.20 1175.42 46641.73 91025.08 12555.18 1255.52 32831.02 

25 双槐树西茄、中桃花 300KW 186451 112262.15 15484.43 1548.44 25530.85 2553.09 92676.18 156789.24 21626.10 2162.61 68887.47 

26 汤河大坪村小学 150KW 105099 63280.11 8728.29 872.83 18686.17 1868.62 51810.37 83031.99 11452.69 1145.27 39212.41 

27 汤河新坪村后坡 150KW 91163 54889.24 7570.93 757.09 16888.30 1688.83 44872.39 82806.81 11421.63 1142.16 32308.60 

28 朱阳关杜店村河滩 150KW 83691 50390.35 6950.39 695.04 20622.53 2062.25 40682.67 61594.83 8495.84 849.58 31337.24 

29 朱阳关王店村 150KW 85818 51671.02 7127.04 712.70 22692.55 2269.26 41562.02 85886.56 11846.42 1184.64 28530.96 

30 五里川镇南峪沟 150KW 78930 47523.75 6555.00 655.50 21673.79 2167.38 38145.87 51566.25 7112.59 711.26 30322.03 

31
东明高庄1、蒋渠、

北苏村
400KW 353259 212697.24 29337.55 2933.76 97900.26 9790.03 170635.91 147161.67 20298.16 2029.82 148307.93 

32 东明高庄2 100KW 75081 45206.27 6235.35 623.53 12054.04 1205.40 37141.98 48240.86 6653.91 665.39 29822.68 

33 东明小湾村 150KW 90898 54729.69 7548.92 754.89 13502.69 1350.27 45075.60 93487.46 12894.82 1289.48 30891.30 

34 杜关草店 150KW 89207 53711.53 7408.49 740.85 9616.74 961.67 44600.52 28777.36 3969.29 396.93 40234.30 

35
杜关草店1、南盘、

桑树沟
300KW 159059 95769.42 13209.58 1320.96 22170.53 2217.05 79021.84 107869.23 14878.51 1487.85 62655.47 

总计： 3645340 2194859.21 302739.20 30273.92 607266.61 60726.66 1801119.43 2889156.93 398504.40 39850.44 1362764.59 

注：1、第一次财政补贴分配末扣项目为第一次补贴分配时应扣除的增值税和附加税 ；

    2、F项所扣运维费是财政补贴部分运维费从2018年10月份开始扣除；（合同规定运维费为上网电价10%，上网电价=基础电价+财政补贴）

    3、本表为非标准固定模式表格，所列项目以实际发生为准；

－ 6 －
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附件 3

扣减项目说明

１. 国税收取增值税 16%，计算公式为：电费收入数

/1.16*16%=增值税（本项目享受国家光伏发电税收优惠政策即征

即退 50%政策，等税费退回后再做分配）；

２. 地税收取附加税是以已交增值税为基数收取10%，包括：

城建税 5%，教育附加费 3%，地方教育附加 2%;

３.运维费为上网电价 10%提取。


